TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ
Ata de Registro de Preços Nº 25/2022
Pregão Eletrônico nº 06/2022 Processo SEI nº 0015482-05.2021.6.18.8000
O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 05.957.363/0001-33, situado no endereço
Praça Des. Edgar Nogueira, S/N - Centro Cívico - Bairro Cabral - CEP 64000-920 - Teresina (PI), neste ato representado por seu
Presidente, Des. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA, com fundamento na Lei n° 8.666/93 e no Decreto n° 7.892/2013, emite a presente
Ata de Registro de Preços para aquisição de aparelhos de ar condicionado tipo SPLIT, em decorrência das propostas apresentadas
no Pregão Eletrônico n° 06/2022 e em conformidade com os Anexos do Edital do referido Pregão Eletrônico.

botão de
emergência,
selo A PROCEL
PHILCO
PAC18000IF
M9W
7 R$ 2.990,00 R$ 20.930,00
Importa a presente proposta no valor total de R$ 89.700,00(Oitenta e nove mil setecentos
reais.
• Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias
• Prazo de entrega: Conforme especificações do Termo de Referência.
• Declaramos que todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer
outras despesas, diretas e indiretas, estão inclusas na proposta
FLORIVALDO LOPES RABELO CPF 01336925310 RG 1180566995
Parnaíba-PI, 15 de Fevereiro de 2022
15/02/2022 14:58 Ar Condicionado Philco 18000Btus PAC18000IFM9W Eco Inverter Wi-fi - Philco
Home / Climatização / Ar Condicionado
COMPRAR
R$ 2.999,90

COMPRAR
R$ 2.999,90
- 1 +
javascript:void(0)
15/02/2022 14:58 Ar Condicionado Philco 18000Btus PAC18000IFM9W Eco Inverter Wi-fi - Philco
Gostou deste produto? Veja outros similares
COMPRAR
R$ 2.999,90
- 1 +
javascript:void(0)
15/02/2022 14:58 Ar Condicionado Philco 18000Btus PAC18000IFM9W Eco Inverter Wi-fi - Philco
Este produto combina com
Ar Condicionado Philco
9000Btus PAC9000ITQFM9W
Eco Inverter Wi-fi
R$
2.399,90
R$ 1.999,90
10x
de
R$
199,99s/
juros
-17%
OFF
    
Ar Condicionado Philco
12000Btus PAC12000ITFM9W
Eco Inverter wi-fi
R$
2.999,90
R$ 2.099,90

Ar Condicionado Philco Eco
inverter PAC9000ITFM9W Wi-fi
 (2)
R$
2.299,90
R$ 1.499,90
10x
de
R$
149,99s/
juros
-35%
OFF
    
Ar Condicionado Philco
24000Btus PAC24000IFM9W
Inverter Frio
 (1)
R$
5.499,90
R$ 4.299,90
10x
de
R$
429,99s/
juros
-22%
OFF
    
Ar Condicionado Philco
24000Btus PAC24000IQFM9W
Inverter Quente/Frio
 (1)
R$
6.000,00

. 19 MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA 7.846 R$ 8,00
. 20 MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA -
COTA ME/EPP
1.464 R$ 8,00
ARP nº 23/2022: PLÁSTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP (CNPJ:
35.159.991/0001-34):
. Item Descrição Quant. Valor
unitário
. 21 MASCARA PROTETORA FACIAL(FACE SHIELD 53.082 R$ 3,00
. 22 MASCARA PROTETORA FACIAL(FACE SHIELD 6.768 R$ 3,00
Procedimento Licitatório nº 06/2022- Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços
(SEI nº 0015482-05.2021.6.18.8000).
ARP nº 25/2022: FLORIVALDO LOPES RABELO ***369253** (CNPJ: 38.299.539/0001-66):
. Item Descrição Quant. Valor
unitário
. 2 SPLIT DE 18.000 BTU, inverter, PHILCO PAC18000IF
M9W
23 R$ 2.990,00
. 3 SPLIT DE 18.000 BTU, inverter, PHILCO PAC18000IF
M9W